



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

BEZPIECZNY WEEKEND – ZNICZ 2009

Publikowane od

27.10.2009 00:00:00

Publikowane do

27.11.2009 00:00:00



Już w najbliższy piątek rozpoczynają się policyjne działania pod nazwą „Bezpieczny weekend- Znicz 2009”. Policjanci czuwać będą nad bezpieczeństwem osób

odwiedzających nekropolie, oraz podróżujących w te dni, które cechuje wzmożony ruch na drogach.

Policyjne patrole policjantów pionu prewencji i służby kryminalnej kontrolować będą między innymi tereny cmentarzy, przyległe parkingi, miejsca gdzie odbywa się handel. Funkcjonariusze prewencji i ruchu drogowego usprawniać będą ruch w rejonach nekropolii, czuwając nad bezpieczeństwem na drogach dojazdowych. Zwiększona liczba patroli będzie nadzorowała ruch na głównych ciągach komunikacyjnych, można się więc spodziewać częstych kontroli drogowych. Policjanci sprawdzać będą m. in. stan trzeźwości kierujących, egzekwować stosowanie pasów bezpieczeństwa i urządzeń do przewożenia dzieci oraz prowadzić pomiar prędkości.

Należy pamiętać, że sygnały dawane przez policjanta mają pierwszeństwo przed znakami drogowymi i sygnalizacją świetlną. W tych szczególnych dniach, kierowcy powinni zachować cierpliwość i wyrozumiałość w stosunku do innych użytkowników dróg. Bezpieczeństwo na drodze zależy bowiem od każdego uczestnika ruchu drogowego. Dotyczy to także ruchu pieszych. Piesi powinni pamiętać o podstawowych zasadach bezpieczeństwa, szczególnie w sytuacji wzmożonego ruchu. Chwila nieuwagi, roztargnienia doprowadzić może bowiem do tragicznego wypadku. Policjanci apelują do pieszych o zakładanie na wierzchnie okrycia elementów odblaskowych, lub zabierania chociażby niewielkich latarek. Prośba ta dotyczy głównie pieszych poruszających się poza terenem zabudowanym, tam gdzie droga do cmentarzy jest niedostatecznie oświetlona.

Przebywając w pobliżu i na terenie cmentarzy, warto pamiętać, że wyjątkowy charakter świątecznych dni nie ogranicza złodziejskich praktyk kieszonkowców. Duże zgrupowania osób, oraz ich roztargnienie, są idealną okazją dla złodzieja. Należy zatem zwracać baczną uwagę, co dzieje się wokół nas i pilnować rzeczy osobistych, pieniędzy, telefonów komórkowych. Pozostawiając samochód na parkingu należy sprawdzić, czy nie pozostały w nim panele radioodtwarzaczy, saszetki, portfele, torebki czy pakunki, wszystko to bowiem może być kuszącą okazją dla złodzieja. Odwiedzając groby bliskich pamiętajmy zatem o rozsądku i ostrożności, by bezpiecznie dotrzeć do celu, oraz zachować bezpieczeństwo na terenie nekropolii.

INFORMACJA PRASOWA KPP W MŁAWIE

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/bezpieczny-weekend-znicz-2009>